yabancı devlet tebaalarının yerleşmeleri, hele arazi iktisapları mensup olduğu

devletlerce yasak edilmişti [Altuğ, 1976].

Osmanlı ülkesinde yabancıların taşınmaz mal edinmesi önemli bir konu olmamış,

yabancılar da kapitülasyonlar yoluyla böyle bir hakka sahip olmaya önem

vermemişlerdir. 1868 (Hicri 1284)’den evvel yabancılara taşınmaz edinme hakkı

verilmemişti [Çelikel ve Gelgel, 2005].